П Р О Т О К О Л
публичных слушаний
в муниципальном образовании «Зямбайгуртское»

д. Зямбайгурт

от 22.06.2015                                                                                                            № 2
Председательствующий:                      Красильникова Н.В.

Секретарь:                                              Митрофанова Н.В.

Присутствовали депутаты:                   Красильникова Н.В., Ларионова Т.В.,

                                    Ложкин А.В., Мокеева И.Н.,

                                                                 Ожмегова Л.Ф.

Количество присутствовавших
жителей:                                                 23 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте Генерального плана муниципального образования «Зямбайгуртское» (Александров С.И.).
СЛУШАЛИ:
Красильникову Н.В., Заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Зямбайгуртское»

Сообщила, что на публичных слушаниях присутствует 23 человека. Информация о проведении публичных слушаний была размещена в организациях торговли, библиотеке д. Зямбайгурт, красных уголках производственных объектов, средней школе. Совместно с информацией были обнародованы:
- постановление Администрации муниципального образования «Зямбайгуртское» от 21.05.2015 года  № 25 «Об организации и проведении публичных слушаний  по проекту Генерального плана муниципального образования «Зямбайгуртское»
-  проект Генерального плана муниципального образования «Зямбайгуртское»
- Положение о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Зямбайгуртское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Зямбайгуртское» от 16 октября 2009 г. № 2.
На данный момент ни письменных, ни устных предложений от граждан по вопросам внесения изменений в проект Генерального плана муниципального образования «Зямбайгуртское» не поступило. Предложила приступить к обсуждению  вопроса повестки дня.  Предоставила слово Главе муниципального образования «Зямбайгуртское» Александрову С.И.

СЛУШАЛИ:

Александрова С.И.,   Главу муниципального образования «Зямбайгуртское»

Выступил с проектом Генерального плана муниципального образования «Зямбайгуртское».

Предложений, дополнений по вопросу повестки дня  не  поступило.

Красильникова Н.В. Поставила вопрос на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ:  «за» -  23 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:  Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования «Зямбайгуртское» рассмотреть и принять решение «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Зямбайгуртское»».

Председательствующий слушаний                                         Н.В. Красильникова

Секретарь слушаний                                                                Н.В. Митрофанова